
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 1 KILOMETRO ĮKAINIO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. birželio 21 d. Nr. A1-311 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 30 straipsnio 2 

dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. spalio 5 d. nutarimo Nr. 979 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymą“ 1.1.3 

papunkčiu, įgyvendindamas Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo bei finansavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2004 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl Profesinės reabilitacijos paslaugų poreikio 

nustatymo kriterijų aprašo ir Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimo bei finansavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 34.1 bei 34.3.1 papunkčius ir siekdamas užtikrinti pagal 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 07.4.1-ESFA-

V-404 „Jaunimo užimtumo didinimas“ vykdomų projektų vykdančiojo personalo ir dalyvių 

kelionių metu patiriamų transporto išlaidų administravimą: 

1. T v i r t i n u 1 kilometro tarifinį įkainį – 0,08 euro. 

2. N u s t a t a u, kad asmenims, turintiems teisę įsigyti važiavimo bilietus su 

nuolaida, šio įsakymo 1 punkte patvirtintas įkainis mažinamas atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnyje nustatytus nuolaidų dydžius. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymą Nr. A1-352 „Dėl 1 kilometro tarifinio įkainio 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   Linas Kukuraitis 


